平成 28 年 4 月 1 日

各いきいき支援センター設置法人 代表者 様

 各いきいき支援センター長 様

 各指定居宅介護支援事業者 代表者 様

名古屋市健康福祉局

高齢福祉部地域ケア推進課長

名古屋市第 1号介護予防支援事業実施要領について

 みだしの要領につきまして、別添のとおり制定しましたのでお知らせします。

1 制定の趣旨

 名古屋市介護予防・日常生活支援総合事業の実施に関する要綱に規定する第 1

号介護予防支援事業の実施に関し必要な事項を定める実施要領を定めるもの。

2 施行期日

平成 28 年 6 月 1 日

ただし、この要領の施行について必要な準備行為は、要領の施行日前において

もすることができます。

また、この要領に定めるもののほか、前述の準備行為について必要な事項は、

別に定めます。

地域ケア推進課

電 話 052-972-2549

ＦＡＸ 052-955-3367